ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KÔNG BƠ LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Kông Bơ La, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công phụ trách Chánh Văn phòng HĐNĐ-UBND

xã Kông Bơ La

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1664/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Gia Lai

năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành

phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã Kông Bơ

La về việc thành lập các cơ quan chuyên môn và Trung tâm dịch vụ hành chính

công thuộc Ủy ban nhân dân xã Kông Bơ La;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Võ Thị  Lời - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kông

Bơ La phụ trách Văn phòng HĐND-UBND xã Kông Bơ La, kể từ ngày 01/7/2025.

Điều 2. Tiền lương, phụ cấp chức vụ và các khoản phụ cấp khác (nếu có)

thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, Trưởng

phòng Phòng Văn hóa - Xã hội xã, thủ trưởng các phòng chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân xã, các cơ quan đơn vị, địa phương có liên quan và bà Võ Thị Lời chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh; (b/c)

- Sở Nội vụ tỉnh; (b/c)

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trần Trung Trực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:39:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Thị Yến<yentt@kongbola.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:02:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Trung Trực<tructt.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:28:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KÔNG BƠ LA<ubnd@kongbola.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:28:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KÔNG BƠ LA<ubnd@kongbola.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:28:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KÔNG BƠ LA<ubnd@kongbola.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!